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Mes atlikome Klaipėdos apskrities viršininko administracijos 2003 m. sausio 1 d. 

išlaidų sąmatų vykdymo balanso (forma Nr.1); biudžeto išlaidų sąmatų įvykdymo apyskaitos (forma 

Nr.2); valstybės valdymo bei vaikų našlaičių sutrikusio intelekto vaikų globa ir mokymas programų 

išlaidų sąmatos įvykdymo apyskaitos (forma Nr.2); etatų, struktūros ir kontingento plano įvykdymo 

suvestinių apyskaitų (forma Nr.3-1 ir forma Nr.3-2); ilgalaikio materialiojo  ir nematerialiojo turto 

judėjimo suvestinės apyskaitos (forma Nr.5); atsargų ir trumpalaikio materialiojo turto judėjimo 

suvestinės apyskaitos (forma Nr.6); pajamų, gautų už teikiamas paslaugas, įmokų į valstybės 

biudžetą suvestinės apyskaitos (forma Nr.9); gautos ir panaudotos paramos suvestinės apyskaitos 

(forma Nr.8); turto trūkumų ir nuostolių suvestinės apyskaitos (forma Nr.12) ir suvestinės pažymos 

apie debitorinį - kreditorinį įsiskolinimą (forma Nr.13) auditą. 

Už šių finansinių ataskaitų teisingumą atsako Klaipėdos apskrities viršininkė Virginija 

Lukošienė ir apskaitos ir finansų departamento direktorė Danutė Ramanauskienė, o mes valstybiniai 

auditoriai — už savo nuomonę. 

Mes patikrinome žemiau nurodytų įstaigų, pavaldžių Klaipėdos apskrities 

administracijai, finansines ataskaitas, kurių duomenys sujungti į asignavimų valdytojo finansines 

ataskaitas, ir pateikiame jų išvadas: 

 Klaipėda 1-oji specialioji internatinė mokykla, auditą atliko – vyresnioji valstybinė 

auditorė J.Gudaitienė, nuomonė teigiama, 2003-03-31 valstybinio audito išvada Nr. SL-(1090-

1.11)-91; 

 Klaipėdos 2-oji specialioji internatinė mokykla, auditą atliko - vyresnioji valstybinė 

auditorė J.Gudaitienė, nuomonė teigiama, 2003-03-31valstybinio audito išvada Nr.SL-(1090-1.11)-

90; 
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 Klaipėdos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė internatinė mokykla, auditą atliko 

– vyresnioji valstybinė auditorė J.Gudaitienė, nuomonė teigiama, 2003-03-31 valstybinio audito 

išvada Nr.SL-(1090-1.11)-93; 

 Salantų specialioji internatinė mokykla, auditą atliko - vyresnioji valstybinė auditorė 

J.Gudaitienė, nuomonė teigiama, 2003-03- 31valstybinio audito išvada Nr.SL-(1090-1.11)-94; 

Mūsų nuomonė remiasi nurodytų auditų išvadomis ir Apskrities suvestinės 

atskaitomybės audito rezultatais ataskaitoje. 

Mes atlikome auditą pagal Valstybinio audito reikalavimus. Auditas suplanuotas ir 

atliktas taip, kad pateiktų pakankamus, tinkamus ir patikimus įrodymus, jog suvestinėse finansinėse 

ataskaitose nėra reikšmingų informacijos iškraipymų. Audito metu buvo atliktas finansinės 

atskaitomybės ir sandorių auditas, apimantis teisės aktų laikymosi priežiūrą. 

Atliktas auditas suteikė pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti. 

Remdamiesi mūsų atlikto audito rezultatais ir aukščiau išvardintomis išvadomis 

pareiškiame, kad 2003 m. sausio 1d. Klaipėdos apskrities viršininko administracijos finansinės 

ataskaitos yra teisingos, mūsų nuomonė apie šias ataskaitas yra teigiama. 

 

Finansinio audito 9-tojo departamento direktorė 

Direktorės pavaduotoja                                                                 

 Meilutė Gudaitytė 

Irena Bogdelienė 

Vyresn. valstybinė auditorė  Jovita Gudaitienė 
 


